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WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 26.3.24 TOTAL HEAD: 203

Numbers fell today with the weather and short weeks approaching. Although
numbers were scarce, a good run of export cattle were yarded. Cows were met with
good demand despite the short kill week. Bulls sold firm to slightly easier, bullocks
and heavy steers sold firm to slightly easier but were in short supply. Export heifers
sold firm to slightly easier and once again were in short supply. Very few quality
weaner cattle were yarded, however quality pens still made the rate. Secondary
weaners received quite a deduction.
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SALE FEATURE:

Coombadjha Trust Brahman cross cows sold to 226¢/kg weighed 595kg to return $1345/hd
Jason Davis Charolais Cross cow sold to 225c/kg weighed 650kg to return $1463/hd

G & M Feltham Angus steers sold to 348c/kg weighed 206kg to return $719/hd

C & L Gillett Brahman Bull sold to 239¢/kg weighed 670kg to return $1602/hd

Saro Pastoral Brahman/Hereford cows sold to 229¢/kg weighed 643kg to return $1474/hd
AD & ML Scott Angus cow sold to 226c/kg weighed 690kg to return $1560/hd

CM Wingfield bullocks sold to 240c/kg weighed 745kg to return $1789/hd

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



